SSmus D. N. Pius, A. P. Papa X. referente me infrascripto S. C. de Propaganda fide pro Negotiis Ritus Orientalis Secretario, attentis expositis et ea spe fretus, ut ex praefatis coetibus et piis Societatibus Christifideles ab ebrietatis vitio retrahantur, et ad temperantiae virtutem excitentur Episcopo Oratori benigne indulset, ut in sua Dioecesi memoratos coetus et pias Societates sub tutela ac invocatione B. Virginis Mariae in proprie dictum Sodalitium et piam Sodalitatem seu Confraternitatem erigere, et erectos approbare possit, dummodo huiusmodi coetus ex Catholicis tantum constent, nec non alios pios coetus et societates sub eodem titulo in posterum erigendos praefato pio Sodalitio, servatis de jure servandis, aggregare ac participes eorundem privilegiorum ac spiritualium gratiarum reddere valeat, ita tamen ut statuta servare teneantur, quae pro huiusmodi Sodalitiis in dioecesi Leopolditana per decretum huius S. Congnis diei 30. Junii 1874 adprobata fuere. Insuper Sanctitas Sua praefatum Sodalitium pium spiritualibus favoribus prosequi volens infrascriptas Indulgentias perpetuis futuris temporibus duraturas omnibus Christifidelibus enunciatae societatis, animabus quoque in Purgatorio degentibus applicabiles, benigne concessit nempe:

I. Plenariam, die receptionis in praefatam Confraternitatem, dummodo iidem vere poenitentes et confessi, ac sancta Eucharistia refecti Ecclesiam Sodalitii loci visitaverint, ibique iuxta mentem Sanctitatis Suae per aliquod temporis spatium oraverint.

II. Plenariam, die festo titularis, servatis conditionibus in praecedenti Nr. I expressis.

III. Plenariam in articulo mortis, dummodo rite ut supra dispositi Sanctissima Jesu et Mariae nomina, saltem corde, devote invocaverint.

IV. Indulgentias septem annorum ac totidem quadragenarum pro quatuor anni festis ab Ordinario semel tantum designandis, dummodo Ecclesiam Sodalitii loci ut supra visitaverint.

V. Indulgentiam sexaginta dierum pro singulis operibus piis.

VI. Indulgentiam dierum tercentorum ab iis Sodalibus lucrandam, qui ebrietati deditos ab huiusmodi vitio averterint, aut eos permoverint, ut pio Sodalitio adscribantur, et obligationes illius firme et sancte observent.

VII. Indulgentiam centum dierum recitantibus singulis diebus Orationem B. Bernardi, quae incipit: Memorare, vel ejus loco 3 Ave-Maria,

VIII. Indultum ut singulae Missae quae in Ecclesia Sodalitii loci pro defunctis Sodalibus offeruntur, suffragentur, perinde ac si in Altari privilegiato celebrentur.